
Р.бр. Име и презиме ПЕ
Финансиска поддршка во органско 

овоштарско производство
М.4.3

19 Добре Ристовски Крива Паланка 22,128.00
499 ДООЕЛ Виламет Крива Паланка 130,500.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за растително

производство - физички лица


